第10回刈谷オープンバドミントントリプルス大会要項

- 1. 主 催 刈谷市バドミントン連盟
- 2. 日 時 平成29年10月9日(月)体育の日9時より受付、9時30分試合開始
- 3. 会 場 刈谷市体育館 刈谷市逢妻町4-32 電話 0566-21-7711
- 4. 種 目 (1) チームの合計年齢120才以上 男子・女子の部(最低年齢30才以上3名)
 - (2) チームの合計年齢150才以上 男子・女子の部(最低年齢40才以上3名)
 - (3) チームの合計年齢180才以上 男子・女子の部(最低年齢50才以上3名)
- 5. 競技規則 平成29年度(公財)日本バドミントン協会競技規則による。ただし審判は、リーグ 戦については対戦のないチームで行い、トーナメント戦は敗者2名、勝者1名で行う。
- 6. 競技方法 各種目とも予選リーグを行い、トーナメントにより順位決定する。 3位決定は行う。
- 7. 参加資格 (公財) 日本バドミントン協会登録者以外でも参加可。 年齢は平成29年10月9日現在の満年齢とする。
- 8. 申込方法 申込用紙は下記場所へ郵送、またはメールしてください。
- 8. 申込場所 〒448-0011 刈谷市築地町1-1-12 武田正雄 気付 刈谷市バドミントン連盟 宛

メールアドレス takeda-mk@tg.commufa.jp

*問い合わせ 090-1749-3565 武田正雄

- 9. 申込期日 平成28年9月30日(土)必着
- 11. 参加料 各種目とも1チーム4000円 **申込み責任者**が下記口座へ振り込んでください。

振込先

愛知銀行 一ツ木支店 普通 口座番号691429 刈谷市バドミントン連盟 理事長 武田正雄

- 13. 表 彰 各種目3位まで賞状、賞品を授与する
- 14. その他 (1)予選リーグは基本3チーム編成のため棄権のないようご配慮下さい。
 - (2) 個人情報について、大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。
 - (3) 事故による応急処置は主催者が行いますが、一切の責任は負いません。

第10回刈谷オープンバドミントントリプルス大会参加申込書

申込み責任者(緊急連絡に備えて必ず記入してください)

氏 名		
住所	〒	
電話		携帯

出場選手名

	氏 名	フリガナ	生年月日(西暦)	年齢	種目(該当に○)
					男子·女子 120才以上
1					男子·女子 150才以上
					男子·女子 180才以上
					男子·女子 120才以上
2					男子·女子 150才以上
					男子·女子 180才以上
					男子·女子 120才以上
3					男子·女子 150才以上
					男子·女子 180才以上
					男子·女子 120才以上
4					男子·女子 150才以上
					男子·女子 180才以上
5					男子·女子 120才以上
					男子·女子 150才以上
					男子·女子 180才以上

参加料 ()チーム×@4,000=()円